

肺癌LC（小細胞肺癌）

レジメン名	薬剤名（商品名）	1日投与量	投与時間	投与日数	1コース期間
CBDCA+CPT-11療法	CPT-11：イリリテカン（カプト） CBDCA：カルボプラチン（パラブランチン）	50mg/m ² AUC 4-5	1.5時間 1時間	Day1.8.15 Day1	4週間毎
CPT-11+CDDP療法	CPT-11：イリリテカン（カプト） CDDP：シスプラチン	60mg/m ² 60mg/m ²	1時間30分 2時間	Day1.8.15 Day1	4週間毎
VP16+CDDP療法	VP-16：エトポシド（ベブシド） CDDP：シスプラチン	100mg/m ² 80mg/m ²	1時間30分 2時間	Day1-3 Day1	3週間毎
VP16+CBDCA療法	VP-16：エトポシド（ベブシド） CBDCA：カルボプラチン（パラブランチン）	100mg/m ² AUC 5	1時間30分 1時間	Day1-3 Day1	4週間毎
AMR療法	AMR：アムルピシン（カセド）	45mg/m ²	10分	Day1-3	3週間毎
CPT-11療法	CPT-11：イリリテカン（カプト）	60mg/m ²	1時間30分	Day1.8.15	4週間毎
NGT療法	NGT：ノギテカン（ハイカムチン）	1.2mg/m ²	30分	Day1-5	3週間毎
Atezo+ETP+CBDCA療法	Atezo：アテゾリズマブ（テセントリク） ETP：エトポシド（ベブシド） CBDCA：カルボプラチン（パラブランチン）	1200mg/Body 100mg/m ² AUC 5	60分→30分 1時間30分 1時間	Day1 Day1-3 Day1	3週間毎
デュルバルマブ+ETP+CBDCA療法	デュルバルマブ（イミフィンジ） ETP：エトポシド（ベブシド） CBDCA：カルボプラチン（パラブランチン）	1500mg/Body 100mg/m ² AUC 5	1時間 1時間30分 1時間	Day1 Day1-3 Day1	3週間毎
デュルバルマブ療法	デュルバルマブ（イミフィンジ）	1500mg/Body	1時間	Day1	4週間毎

肺癌LC（非細胞肺癌）

レジメン名	薬剤名（商品名）	1日投与量	投与時間	投与日数	1コース期間
triweeklyPTX+CBDCA療法	PTX：パクリタケル CBDCA：カルボプラチン（パラブランチン）	200mg/m ² AUC 6	3時間 1時間	Day1 Day1	3週間毎
weeklyPTX+CBDCA療法	PTX：パクリタケル CBDCA：カルボプラチン（パラブランチン）	70mg/m ² AUC 6	1時間 1時間	Day1,8,15, Day1	4週間毎
Nab-PTX+CBDCA療法	nab-PTX：ナブパクリタケル（アブラキサソ） CBDCA：カルボプラチン（パラブランチン）	100mg/m ² AUC 6	30分 1時間	Day1,8,15 Day1	3週間毎
PTX+CBDCA+Bev療法	PTX：パクリタケル CBDCA：カルボプラチン（パラブランチン） Bev：ベパシズマブ（アバスタ）	200mg/m ² AUC 6 15mg/kg	3時間 1時間 90分→60分→30分	Day1 Day1 Day1	3週間毎

PTX+CBDCA+Bev療法 (Bev維持療法用)	Bev : ベ`パ`シズ`マブ` (アバ`スチン)	15mg/kg	90分→60分→30分	Day1	3週間毎
PEM+CBDCA療法	PEM : ベ`メトレキセド` (アリムタ) CBDCA : カルボ`ブ`ラチン` (パ`ラブ`ラチン)	500mg/m ² AUC 5	10分 1時間	Day1 Day1	3週間毎
PEM+CBDCA+Bev療法	PEM : ベ`メトレキセド` (アリムタ) CBDCA : カルボ`ブ`ラチン` (パ`ラブ`ラチン) Bev : ベ`パ`シズ`マブ` (アバ`スチン)	500mg/m ² AUC 6 15mg/kg	10分 1時間 90分→60分→30分	Day1 Day1 Day1	3週間毎
TS1+CBDCA療法	S1 : テカ`フル`キ`メラシル/オテラシルカリウム CBDCA : カルボ`ブ`ラチン` (パ`ラブ`ラチン)	80-120mg/Day AUC 5	内服 1日2回 1時間	Day1-14 (連日) Day1	3週間毎
CPT-11+CBDCA療法	CPT-11 : イリ`ネカン` (カンブ`ト) CBDCA : カルボ`ブ`ラチン` (パ`ラブ`ラチン)	50mg/m ² AUC 5	1.5時間 1時間	Day1.8.15 Day1	4週間毎
GEM+CBDCA療法	GEM : ゲ`ムシタビ`ン CBDCA : カルボ`ブ`ラチン` (パ`ラブ`ラチン)	1000mg/m ² AUC 5	30分 1時間	Day1.8 Day1	3週間毎
PEM+CDDP療法	PEM : ベ`メトレキセド` (アリムタ) CDDP : シズ`ラチン`	500mg/m ² 75mg/m ²	10分 2時間	Day1 Day1	3週間毎
VNR+CDDP療法	VNR : ビ`ルルビ`ン` (ナヘ`ルビ`ン) CDDP : シズ`ラチン`	25mg/m ² 80mg/m ²	全開 1時間	Day1.8.15 Day1	4週間毎
TS1+CDDP療法	TS1 : テカ`フル`キ`メラシル/オテラシルカリウム CDDP : シズ`ラチン`	80-120mg/Day 60mg/m ²	内服 1日2回 2時間	Day1-21 (連日) Day8	5週間毎
TS1+CDDP療法 (2投2休)	S1 : テカ`フル`キ`メラシル/オテラシルカリウム CDDP : シズ`ラチン`	80-120mg/Day 60mg/m ²	内服 1日2回 2時間	Day2-15 (連日) Day2	4週間毎
DTX+CDDP療法	DTX : ド`セタキセル CDDP : シズ`ラチン`	60mg/m ² 80mg/m ²	2時間 2時間	Day1 Day1	3週間毎
weeklyPTX療法	PTX : パ`クリタキセル	80mg/m ²	1時間	Day1,8,15	4週間毎
PEM療法	PEM : ベ`メトレキド` (アリムタ)	500mg/m ²	10分	Day1	3週間毎
240mg2週間隔Nivo療法	Nivo : ニボ`ルマブ` (オプ`ジ`ーボ`)	240mg/Body	30分	Day1	2週間毎
480mg4週間隔Nivo療法	Nivo : ニボ`ルマブ` (オプ`ジ`ーボ`)	480mg/Body	30分	Day1	4週間毎
200mg3週間隔Pemb療法	Pemb : ペ`ムブ`ロリス`マブ` (キイトルーダ`)	200mg/Body	30分	Day1	3週間毎
400mg6週間隔Pemb療法	Pemb : ペ`ムブ`ロリス`マブ` (キイトルーダ`)	400mg/Body	30分	Day1	6週間毎
GEM療法	GEM : ゲ`ムシタビ`ン	1000mg/m ²	30分	Day1,8,15	4週間毎
triweeklyDTX療法	DTX : ド`セタキセル	60mg/m ²	1時間	Day1	3週間毎
VNR療法	VNR : ビ`ルルビ`ン` (ナヘ`ルビ`ン)	25mg/m ²	全開	Day1.8.15	4週間毎
RAM+DTX療法	RAM : ラムシルマブ` (サイラムザ`) DTX : ド`セタキセル	10mg/kg 60mg/m ²	60分→30分 60分	Day1 Day1	3週間毎
Atezo療法	Atezo : アテゾ`リス`マブ` (テセントリク)	1200mg/Body	60分→30分	Day1	3週間毎

デュルバルマブ療法	デュルバルマブ（イミフィンジ）	10mg/kg	1時間	Day1	2週間毎
Pemb+PEM+CBDCA療法	Pmeb：ペムブロリスマブ（キイトルーダ） PEM：ペムトレキセド（アリムタ） CBDCA：カルボプラチン（パラブラチン）	200mg/Body 500mg/m ² AUC 5	30分 10分 1時間	Day1 Day1 Day1	3週間毎
Pemb+PEM+CBDCA療法（5コース目以降維持療法）	Pmeb：ペムブロリスマブ（キイトルーダ） PEM：ペムトレキセド（アリムタ）	200mg/Body 500mg/m ²	30分 10分	Day1 Day1	3週間毎
Pemb+NabPTX+CBDCA療法	Pmeb：ペムブロリスマブ（キイトルーダ） nab-PTX：ナブパクリタキセル（アブラキサン） CBDCA：カルボプラチン（パラブラチン）	200mg/Body 100mg/m ² AUC 6	30分 30分 1時間	Day1 Day1.8.15 Day1	3週間毎
Atezo+PTX+CBDCA+Bev療法	Atezo：アテゾリズマブ（テセントリク） PTX：パクリタキセル CBDCA：カルボプラチン（パラブラチン） Bev：ペムシズマブ（アハスチン）	1200mg/Body 200mg/m ² AUC 6 15mg/kg	60分→30分 3時間 1時間 90分→60分→30分	Day1 Day1 Day1 Day1	3週間毎
Atezo+PTX+CBDCA+Bev療法（5コース目以降維持療法）	Atezo：アテゾリズマブ（テセントリク） Bev：ペムシズマブ（アハスチン）	1200mg/Body 15mg/kg	60分→30分 90分→60分→30分	Day1 Day1	3週間毎
weekly nabPTX療法	nabPTX：ナブパクリタキセル（アブラキサン）	100mg/m ²	30分	Day1,8,15	4週間毎
weekly DTX療法	DTX：ドセタキセル	35mg/m ²	1時間	Day1,8,15	4週間毎
MTX 髄注	MTX：メトトレキサート	15mg/Body	脳脊髄腔内注	Day1	3日間
Nivo+Ipi療法	Nivo：ニボルマブ（オプジーボ） Ipi：イピリムマブ（ヤホイ）	360mg/Body 1mg/kg	30分 30分	Day1.22 Day1	6週間毎
Nivo+Ipi+PTX+CBDCA療法	Nivo：ニボルマブ（オプジーボ） Ipi：イピリムマブ（ヤホイ） PTX：パクリタキセル CBDCA：カルボプラチン（パラブラチン）	360mg/Body 1mg/kg 200mg/m ² AUC 6	30分 30分 3時間 1時間	Day1.22 Day1 Day1.22 Day1.22	6週間毎
Nivo+Ipi+PEM+CBDCA療法	Nivo：ニボルマブ（オプジーボ） Ipi：イピリムマブ（ヤホイ） PEM：ペムトレキセド（アリムタ） CBDCA：カルボプラチン（パラブラチン）	360mg/Body 1mg/kg 500mg/m ² AUC 5-6	30分 30分 10分 1時間	Day1.22 Day1 Day1.22 Day1.22	6週間毎

PEM+Bev療法	PEM : ペムトレキセド (アリムダ) BV : ベパシズマブ (アバステン)	500mg/m ² 15mg/kg	10分 90分→60分→30分	Day1 Day1	3週間毎
タセパ + Bev療法	エルロチニブ : タセパ Bev : ベパシズマブ (アバステン)	150mg/Body 15mg/kg	内服1日1回空腹時 90分→60分→30分	Day1-21内服 (連日) Day1	3週間毎